
 Na temelju članka 41. stavka 1. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju 

(„Narodne novine“, broj 10/97., 107/07., 94/13., 98/19. i 57/22.), članka 42. stavka 1. točke 3. 

alineje 1. Statuta Dječjeg vrtića Biser Lastova, a uz prethodnu suglasnost Općinske načelnice 

Općine Lastovo KLASA: 601-01/20-01/07, URBROJ: 2117-05-01-24-17 od 17. lipnja 2024. 

godine, Upravno vijeće Dječjeg vrtića Biser Lastova, na 39. sjednici održanoj 5. srpnja 2024. 

godine, donosi  

 

 

PRAVILNIK O IZMJENI PRAVILNIKA O UNUTARNJEM USTROJSTVU I 

NAČINU RADA DJEČJEG VRTIĆA BISER LASTOVA 

 

Članak 1. 

U Pravilniku o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića Biser Lastova 

KLASA: 601-02/21-01/01, URBROJ: 2145-05-02-21-1 od 8. ožujka 2021. godine u članku 

22. kod naziva radnog mjesta Asistent/pomoćnik za njegu, skrb i pratnju, Broj izvršitelja 

mijenja se i glasi: „ 1 - puno radno vrijeme od 40 sati tjedno“ te „ 1 – nepuno radno vrijeme 

od 20 sati tjedno“ . 

 

Članak 2. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave na oglasnoj ploči Vrtića.  

 

 

 

KLASA: 601-02/21-02/01  

URBROJ: 2145-05-02-24-15 

Lastovo, 5. srpnja 2024. godine  

 

 

 

 

 

PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA 

 Antonia Frlan, v.r 


